Об итогах проведения муниципального этапа Международного конкурса

сочинений «Без срока давности» в 2024/2025 году

На основании приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 23.12.2024 № 570 «Об организации и

проведении муниципального этапа Международного конкурса сочинений «Без

срока давности» в образовательных организациях Горноуральского городского

округа в 2024/2025 году», на основании протокола жюри муниципального этапа

Международного конкурса сочинений «Без срока давности» от 27.01.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

Международного конкурса сочинений «Без срока давности» (далее – Конкурс)

(Приложение № 1).

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Конкурса

грамотами.

3. Руководителям образовательных организаций:

- наградить победителей школьного этапа Конкурса;

- поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров школьного

этапа Конкурса, и педагогов, работавших в составе жюри муниципального этапа.

4. Ответственному за проведение муниципального этапа Конкурса

Барановской О.В. направить работы участников - победителей и призёров

муниципального этапа на региональный этап Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.01.2025 № 49

г. Нижний Тагил

Приложение №1

к приказу Управления образования

администрации муниципального

округа Горноуральский

от 27.01.2025 № 49

Рейтинговый список по итогам проведения муниципального этапа

Международного конкурса сочинений «Без срока давности»

№
Ф.И.О.

участника

Образовательная

организация
Тема сочинения

Итогов

ый балл

(в

порядке

убыван

ия)

Статус

 5-7 классы (категория 1)

1.  Протовских Е.

С.
МБОУ СОШ № 14 Мы помним, мы

гордимся!

28,0 Победитель

2.  Никитина Ю. А. МБОУ СОШ № 4 Обыкновенная

история…

27,7 Призёр

3.  Лабанова З. Б. МАОУ СОШ № 10  Память бережно храним 27,0 Призёр

4.  Качанова В. М. МБОУ СОШ № 6 Всегда тебя мы будем

помнить!

26,7 участник

5.  Терешкина Е. Д. МАОУ СОШ № 3 Дневник Наташи 26,0 участник

6.  Деткова В. И. МАОУ СОШ № 3 Военная тайна прадеда 25,7 участник

7.  Онохов Д. Е. МАОУ СОШ № 3 История моей семьи в

годы Великой

Отечественной войны

25,0 участник

8.  Скороходова Д.

Д.
МБОУ СОШ № 21 Свидетели войны 22,7 участник

 8-9 классы (категория 2)

9.  Роскошная Д.

А.
МБОУ СОШ № 7 Маленькие свидетели

больших преступлений

29,7 Победитель

10.  Пудов С. А. МБОУ СОШ № 21 Семейный альбом 28,7 Призёр

11.  Захаров Д. М. МАОУ СОШ № 3 Сталинградская

панорама не будет

молчать

25,7 Призёр

12.  Ширинкина К.

И.
МБОУ СОШ № 21 За колючей проволокой

детства

22,7 участник

13.  Шведова К. Д. МАОУ СОШ №3 Великий подвиг

ленинградцев

22,0 участник

14.  Дмитриев И. М. МАОУ СОШ № 3 Хотели уничтожить, но

не вышло

21,7 участник

 10-11 классы (категория 3)

15.  Гуляев В. Е. МБОУ СОШ № 4 Великие росы и чудища 28,7 Победитель

поганые

16.  Ерашов А. П. МАОУ СОШ № 10 Нить памяти 27,7 Призёр

17.  Шевченко Д. В. МАОУ СОШ № 3 Гордость моей семьи 24,3 Призёр

18.  Тимощенко Д.

В.
МБОУ СОШ № 7 Нет, не забыть о той

войне…

23,0 участник

19.  Путилов В. А. МБОУ СОШ № 19 Подвиг во имя Родины

21,7 участник

20.  Халимов Д. А. МБОУ СОШ № 21 На грани жизни и смерти 10,3 участник

		2025-02-03T16:00:48+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ